
       Numer postępowania: WOF-I.261.30.2021
       ID postępowania: 8890749d-b276-45f9-9ce2-f80a77060cca

 Katowice, 08.12.2021 r. 
         

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, bez możliwości 
przeprowadzenia negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), zwanej dalej „Ustawą”

Nazwa postępowania:

Opracowanie projektów planów ochrony dla rezerwatów przyrody Modrzewiowa Góra 
i Cisy Przybynowskie

Zamawiający – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Katowicach, na podstawie art. 222 
ust. 5 ustawy udostępnia informację, o złożonych ofertach do ww. postępowania.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu  08.12.2021 r. o godz. 12:30.

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępnił 
informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 160 000,00 zł brutto.

Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert, wpłynęło 5 ofert:

nr
 o

fe
rt

y 

WYKONAWCA
CENA BRUTTO 

w zł 
waga – 60%

DOŚWIADCZENIE 
EKSPERTA 

PRZYRODNIKA  
PLANISTY – D1 

[liczba usług]
waga – 40%

1.

Biuro Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej
 05-090 Sękocin Stary, ul. Leśników 21

Oddział w Krakowie
ul. Senatorska 15, 31-106 Kraków

woj. małopolskie
NIP: 5250007885

średnie przedsiębiorstwo

172 200,00 5

2.

Klub Przyrodników
ul. 1 Maja  22, 66-200 Świebodzin 

woj. lubuskie 
NIP: 9271506791

małe przedsiębiorstwo

146 370,00 10



3.

DOMINIK WRÓBEL
NIP: 6851057115

ul. Mikołaja Kopernika 4 lok. 52, 
38-200 Jasło 

woj. podkarpackie

118 500,00 10

4.

Fundacja Przyroda i Człowiek
Kostkowice

ul. Górska 21, 42-425 Kroczyce
woj. śląskie

NIP: 6492297835
mikroprzedsiębiorstwo

128 904,00 5

5.

Kamil Kulpiński, NIP: 6411928480
 Anna Tyc, NIP: 6762322610

ul. Słomiana 11 lok. 31
30-316 Kraków

woj. małopolskie

  28 000,00 16

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 
w Katowicach

dr Mirosława Mierczyk-Sawicka

/podpisano elektronicznie/


		2021-12-08T13:02:55+0000
	MIROSŁAWA MIERCZYK-SAWICKA; RDOŚ KATOWICE




